
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.04.2024 №A-2823

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства и творчества «Педагогические 
инновации», в рамках реализации национального проекта «Образование»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Карпова Наталья Александровна ДП-2823-105240 от 14.04.2024
6) Серяк Анастасия Юрьевна ДП-2823-105480 от 14.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства и творчества «Педагогические инновации», в рамках реализации 
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Закревская Елена 
Васильевна

Мастер класс "Техника 
нетрадиционного рисования Эбру 
как средство развития творческого 
мышления дошкольников"

1 место ДП-2823-105551

2 Филиппова Елена 
Михайловна

Презентация по окружающему миру 
для 1 класса УМК «Школа России» 
на тему «Зачем люди осваивают 
космос_»

1 место ДП-2823-105590

3 Савенко Валентина 
Александровна

“Решение линейных уравнений 
(Битва за Кавказ).” 1 место ДП-2823-105608

4 Митенева Светлана 
Феодосьевна

Разработка практико-
ориентированных задач по 
математике

1 место ДП-2823-105614

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


